
ZARZĄDZENIE  NR  130/2016 
Burmistrza  Polic 

z dnia   10 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2016.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  
 
W dziale 801  
poz. 37A  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 101 587 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa konstrukcji 
stropodachu sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Policach”.   
 

W dziale 926  
poz. 73D  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Zakup tablic reklamowych mocowanych w 
gruncie dla potrzeb OSiR w Policach, ul. Siedlecka 2b”  zdejmuje się 
na paragrafie 6060  środki finansowe w wysokości  22 000zł. 
 

poz. 75A  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 12 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie ścianek działowych z płyt 
kartonowo - gipsowych na stelażu na terenie Kompleksu Sportowo-
Rekreacyjnego w Policach przy ul. Piaskowej 97 celem wydzielenia 
pomieszczenia biurowego w świetlicy oraz pomieszczenia 
pomocniczego w holu na parterze budynku”.   
 

poz. 75B  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 10 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa magazynku gospodarczego na 
terenie Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży przy ul. 
Leśnej 15”.   

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


